
                                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    

 

  От 10 июня 2022 года                              № 20 

 

  

Об отмене постановления администрации Панинского сельсовета 

Сосновского муниципального района Нижегородской области «Об 

утверждении Положения о военно-учетном столе администрации 

Панинского сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области «от 13.01.2022 года № 2 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.11.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации, Уставом Панинского сельсовета Сосновского муниципального 

района Нижегородской области, администрация Панинского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Панинского сельсовета Сосновского 

муниципального района Нижегородской области от13.01.2022 года 

№ 2 «Об утверждении Положения о военно-учетном столе 

администрации Панинского сельсовета Сосновского 

муниципального района Нижегородской области» - отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                            О.В.Морозова 
 


